
ZARZĄDZENIE Nr 2442/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 października 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Łódzkiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz uchwały Nr IX/318/19 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia „Trybu powoływania 

członków oraz sposobu organizacji i trybu działania Łódzkiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3174)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 5933/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia

11 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Łódzkiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Przewodniczący –  Monika Dolik

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Łodzi

ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA


